
Påmelding til NM for ungdomslag, Oslo 1.-3. mars 2013

	Klubb:


	

	Navn på lag:


	

	Navn og kontaktinfo. lagleder:


	


	
	Navn:
	Født :
	Lunsj lørdag:
	Lunsj 

søndag:

	1.bord
	
	
	
	

	2.bord
	
	
	
	

	3.bord
	
	
	
	

	4.bord
	
	
	
	

	1.reserve
	
	
	
	

	2. reserve
	
	
	
	


Meny lørdag : Taco   Meny søndag: Cowboygryte. 

Pris kr 100,- for begge dagene ved forhåndsbetaling. Ved kjøp på stedet kr 70,- pr måltid. 
Påmeldingsfrist 22.februar, etter dette øker startavgiften til kr 1000,- pr lag. Betaling til Nordstrand sjakklubbs ungdoms bankkonto 5063.05.26687.  Skjemaet sendes til nm2013@nsku.no.


